

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=85 317	tranche 2 <=184 617	tranche 3 <=318 681	tranche 4 <=478 783	tranche 5 <=851 368
Nombre d'entreprises	135	24	35	34	26	16
Effectif moyen (exploitant inclus)	3,0	1,1	1,6	2,6	4,4	7,5
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>253 560</b>	<b>62 687</b>	<b>131 539</b>	<b>242 972</b>	<b>386 971</b>	<b>612 496</b>
Chiffre d'affaires par personne €	84 764	59 657	83 326	91 926	88 251	82 014
Marge brute globale %	69,7	79,2	74,2	66,4	67,7	71,1
Valeur ajoutée %	47,3	53,2	48,8	45,4	46,6	48,2
Impôts et taxes %	2,1	3,0	2,5	2,2	1,7	2,1
Charges de personnel %	21,4	2,4	11,5	18,8	24,0	28,3
EBE hors cotisations exploitant %	23,9	47,8	34,8	24,4	20,8	17,7
Amortissements et provisions %	3,1	6,1	3,1	2,9	2,9	2,9
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	21,4	43,0	32,5	22,1	18,4	15,4
Résultat financier %	-0,4	-0,4	-0,5	-0,4	-0,4	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	21,1	42,5	31,9	21,7	18,1	15,2
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>53 402</b>	<b>26 649</b>	<b>42 019</b>	<b>52 777</b>	<b>69 958</b>	<b>92 857</b>
Cotisations de l'exploitant %	6,1	14,4	11,0	6,8	4,8	3,3
Résultat courant %	15,0	28,1	21,0	14,9	13,3	11,8
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>37 935</b>	<b>17 632</b>	<b>27 594</b>	<b>36 260</b>	<b>51 531</b>	<b>72 476</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	98	55	84	94	102	108
Crédit clients (jrs CA TTC)	36	31	27	37	36	41
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	49	39	47	58	46	47
B.F.R. (jrs CA HT)	40	23	24	36	45	50
TVA collectée	46 233	10 570	23 215	44 289	70 597	114 616
TVA collectée * 100 / CA	18	17	18	18	18	19
TVA déductible	23 764	4 522	11 370	24 103	36 944	57 605
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	18	15	17	18	18	18